Budgetforslag 2024

Indteegter

Kontingent (3500 kr. pr. husstand)
Ejerskiftegebyr (2500 kr. pr. husstand)
Bank renter

Diverse (bankgebyrer, maglerbidrag)

Indteegter, i alt

Udgifter

Hensattelse til vejfond
Advokat

Vedligeholdelse af fallesarealer
Vedligeholdelse af legepladser
Snerydning og saltning
Ekstern Bistand

Mader og generalforsamling
Kontor og tryksager

Drift af hjemmeside

Sociale arrangementer
Forsikringer

Godtgerelse til bestyrelsen

Udgifter i alt

Arets resultat

Note: bestyrelsen indstiller til at kontingent p4 3500 kr. pr. husstand fasrholdes i 2024, men revurderes i 2025,

af hensyn til foreningens fremtidige formue.

Budgetforslag
2024

507.500,00
12.500,00
0,00
2.500,00

522.500,00

75.000,00
5.000,00
380.000,00
6.500,00
140.000,00
20.000,00
6.500,00
500,00
1.000,00
5.000,00
2.500,00

700000

649.000,00

-126.500,00

Bestyrelsesmedlemer fér gratis kontingent.

Formand og kasserer far 3500 i &rlig godtgerelse og gratis kontigent.

Grundejerforeningen

TUNE N@

Arsregnskab for 1. januar til 31. december 2023

Budgetforslag for 1. januar til 31. december 2024



